

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE,
TIRUVANNAMALAI.

SESSIONS CASE NO. 107/2016

Deposition of Witness for : PW 9

Name : திரு. சிவலிங்கம்
Father Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 27-10-2022.

முதல் விசாரணை -

நான் தற்போது கீழ்சிறுப்பாக்கம் கிராமத்தில் குடியிருக்கிறேன். அ.சா.1, 2, 3 ஆகியோர்களை தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளையும் தெரியும். இவ்வழக்கு விஜயமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு வழக்கறிஞர் இந்த சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி வேண்டி, அனுமதிக்கப்பட்டு, அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

போலீசார் விசாரணையில் அ.சா.1 மற்றும் எதிரிகள் குடும்பத்திற்கும் 3 செண்ட் இடம் குறித்து வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அ.சா. 1 சார்பாக தீர்ப்பானது என்றும், அந்த இடம் சம்மந்தமாக இருவருக்கும் மன் விரோதம் இருந்து வந்தது என்றும், எதிரிகள் பாபுவை தீர்த்து கட்டி விட்டால் பிரச்சனை தீர்த்து விடும் என்று மிரட்டி தகராறு செய்து வந்தார்கள் என்றும், சம்பவ தினத்திற்கு மூன்று தினங்களுக்கு முன்பு பாபு தனது சொந்த நிலத்தில் மரம் வெட்டிக் கொண்டு இருக்கும் போது, மரம் வெட்டுவதை தடுத்தது கொலை மிரட்டல் செய்தார்கள் என்றும், 25.4.2013ந் தேதி மாலை 6.45 மணிக்கு பாபு என்பவர் வீராசாமி வீட்டின் திண்ணையில் உட்கார்ந்து கொண்டிருந்தபோது ஆஜர் எதிரிகள் பாபுவிடம் தகராறு செய்து எதிரி சுந்தரமூர்த்தி தான் எடுத்து வந்த கொடுவால் கத்தியால் பாபுவின் கன்னம், கழுத்து, தலையில் வெட்டினார் என்றும், நான் என்ன நடந்தது கேட்டபோது அங்கிருந்த குமார், வேலு, கங்கையமரன் ஆகியோர் அண்ணாமலையின் மகன் சுந்தரமூர்த்தி என்பவர் பாபுவின் மகன் பாலுவை தான் வைத்திருந்த கொடுவால் கத்தியால் மாறி மாறி குத்தியதாக கூறினார்கள். பாபுவின் மனைவி சரளா, அ.சா.1 ஆகியோர் பாபு தூக்கி ஒரு டாட்டா ஏசி வண்டியில் திருவண்ணாமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள் என்றும், அங்கு

பாபுவை பரிசோதித்த மருத்துவர் பாபு இறந்து விட்டதாக கூறினார் என்றும் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்ற பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை

ஓம்/- சிவலிங்கம்

Taken down by me in Open Court read over of the witness and to knowledged by him/her as correct

Sd/- Irusan Poonguzhali,
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE,
TIRUVANNAMALAI.

SESSIONS CASE NO. 107/2016

Deposition of Witness for : PW 10

Name : திரு. குமார்
Father Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 27-10-2022.

முதல் விசாரணை -

நான் தற்போது கீழ்சிறுப்பாக்கம் கிராமத்தில் குடியிருக்கிறேன். இறந்து போன பாபுவை தெரியும். அ.சா.1, 2, 3 ஆகியோர்களை தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளையும் தெரியும். இவ்வழக்கு விஜயமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு வழக்கறிஞர் இந்த சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி வேண்டி, அனுமதிக்கப்பட்டு, அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

போலீசார் விசாரணையில் அ.சா.1 மற்றும் எதிரிகள் குடும்பத்திற்கும் 3 செண்ட் இடம் குறித்து வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அ.சா. 1 சார்பாக தீர்ப்பானது என்றும், அந்த இடம் சம்மந்தமாக இருவருக்கும் மன் விரோதம் இருந்து வந்தது என்றும், எதிரிகள் பாபுவை தீர்த்து கட்டி விட்டால் பிரச்சனை தீர்ந்து விடும் என்று மிரட்டி தகராறு செய்து வந்தார்கள் என்றும், சம்பவ தினத்திற்கு மூன்று தினங்களுக்கு முன்பு பாபு தனது சொந்த நிலத்தில் மரம் வெட்டிக் கொண்டு இருக்கும் போது, மரம் வெட்டுவதை தடுத்தது கொலை மிரட்டல் செய்தார்கள் என்றும், 25.4.2013ந் தேதி மாலை 6.45 மணிக்கு பாபு என்பவர் வீராசாமி வீட்டின் திண்ணையில் உட்கார்ந்து கொண்டிருந்தபோது ஆஜர் எதிரிகள் பாபுவிடம் தகராறு செய்து எதிரி சுந்தரமூர்த்தி தான் எடுத்து வந்த கொடுவால் கத்தியால் பாபுவின் கன்னம், கழுத்து, தலையில் வெட்டினார் என்றும், நான் என்ன நடந்தது கேட்டபோது அங்கிருந்த அ.சா.9, வேலு, கங்கையமரன் ஆகியோர் அண்ணாமலையின் மகன் சுந்தரமூர்த்தி என்பவர் பாபுவின் மகன் பாலுவை தான் வைத்திருந்த கொடுவால் கத்தியால் மாறி மாறி குத்தியதாக கூறினார்கள். பாபுவின் மனைவி சரளா, அ.சா.1 ஆகியோர் பாபு தூக்கி ஒரு டாட்டா ஏசி வண்டியில்

திருவண்ணாமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள் என்றும், அங்கு பாபுவை பரிசோதித்த மருத்துவர் பாபு இறந்து விட்டதாக கூறினார் என்றும் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்ற பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை

ஓம்/- குமார்

Taken down by me in Open Court read over of the witness and to knowledged by him/her as correct

Sd/- Irusan Poonguzhali,
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.